
 

FAHRGASTINFORMATION 
 

Haben Sie noch Fragen? 
Fahrplanauskünfte und Auskünfte zu Schienenersatzverkehr erhalten Sie 
unter der Telefonnummer +43 (0) 316 5987-300 sowie unter www.gkb.at 
bzw. über die BusBahnBim-Auskunft unter verkehrsauskunft.verbundlinie.at  

 

Schienenersatzverkehr und Sonderfahrplan 
Schienenersatzverkehr und geänderte Fahrzeiten  

zwischen Söding-Mooskirchen und Köflach  
von Montag, 9. Dezember bis Donnerstag, 12. Dezember 2024, 

für nachstehende Züge: 
 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Eine Fahrradmitnahme in den Bussen ist nicht möglich. 
 

Railway replacement service due to construction works from December 9th to December 12th  
according to the timetable above. 

Mit dem Ersuchen um Ihr Verständnis verbleiben wir mit freundlichen Grüßen Ihre 

Graz-Köflacher Bahn und Busbetrieb GmbH 

Zugnummer 8431 8433 8435 8437

Graz Hbf 20.06 21.06 22.06 23.06

Söding-Mooskirchen an 20.33 21.33 22.33 23.33
Söding-Mooskirchen Bf BUS ab 20.36 21.36 22.36 23.36
Köppling - Gh Holzer 20.40 21.40 22.40 23.40
Krottendorf-Ligist Bf BUS 20.44 21.44 22.44 23.44
Gaisfeld - Trafik 20.47 21.47 22.47 23.47
Krems in Stmk. - Gh Töscher 20.50 21.50 22.50 23.50
Voitsberg Bf BUS an 20.54 21.54 22.54 23.54
Voitsberg Bf BUS ab 20.55 21.55 22.55 23.55
Bärnbach Bf BUS 21.01 22.01 23.01 0.01
Köflach Bf BUS an 21.07 22.07 23.07 0.07

Von 9.12. - 12.12.2024

Verkehr laut Jahresfahrplan

Zugnummer 8444 8446

Köflach Bf BUS ab 20.55 21.55
Bärnbach Bf BUS 21.01 22.01
Voitsberg Bf BUS an 21.06 22.06
Voitsberg Bf BUS ab 21.07 22.07
Krems in Stmk. - Gh Töscher 21.11 22.11
Gaisfeld - Trafik 21.14 22.14
Krottendorf-Ligist Bf BUS 21.17 22.17
Köppling - Gh Holzer 21.22 22.22
Söding-Mooskirchen Bf BUS an 21.27 22.27
Söding-Mooskirchen 21.33 22.33
Verkehr laut Jahresfahrplan
Graz Hbf   an 22.00 23.00

Von 9.12. - 12.12.2024


